РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 Арефинского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 08 июля 2021 г                                                                                                        № 11

О проведении контрольного
мероприятия

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Арефинского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области от 10.11.2020 г № 96 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Арефинском сельском поселении Рыбинского муниципального района Ярославской области», постановления администрации Арефинского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области от 11.06.2021 № 49 «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Арефинском сельском поселении в 2021 году»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Провести в отношении администрации Арефинского сельского поселения ОГРН 1067610046778 ИНН 7610070467 проверку соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативно-правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения при составлении и исполнении бюджета Арефинского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области.

Проверка проводится на основании Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Арефинского сельского поселения от 11.06.2021 №49.

Вид проверки: плановая камеральная.
Проверка проводится комиссией по проведению внутреннего муниципального финансового контроля в составе:Николаев В.П., Смирнова М.В., Краюшкина Т.А., Попова Л.А.

Предметом настоящей проверки является: соблюдение бюджетного законодательства РФ и иных нормативно-правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

Перечень  вопросов,  подлежащих  изучению  в   ходе   проведения проверки:   проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативно-правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения при составлении и исполнении бюджета Арефинского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области.
Срок проведения проверки с 12.07.2021 года по 09.08. 2021 года.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Арефинского

сельского поселения                                                                                В.П.Николаев